
       
  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И ,  Н А У К И  Т А  М О Л О Д І  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

                  Н А К А З  

 

___06.04.2016__         Миколаїв № _320____ 

 

 

Про проведення обласного 

семінару-наради керівників роїв                  

ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)  
 

Відповідно до пункту 6 Положення про департамент освіти, науки та 

молоді облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням Миколаївської 

обласної державної адміністрації від 07.05.2013 № 136-р, з метою підвищення 

професійної майстерності керівників гуртків військово-патріотичного напряму, 

підготовки роїв районів (міст) області до участі в ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
 

Н А К А З У Ю :  

1. Миколаївському обласному Центру туризму, краєзнавства та екскурсій 

учнівської молоді (далі - МОЦТКЕ УМ) (Горбовій Т.О.) провести 26 квітня 

2016 року на базі МОЦТКЕ УМ семінар-нараду для керівників роїв - учасників 

ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

2. Начальникам відділів (управлінь) освіти райдержадміністрацій (міських 

рад), Куцурубської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Очаківського району: 

1) забезпечити участь у семінарі керівників роїв-переможців                                         

І (районного/міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» («Джура»).  

Реєстрація учасників 26 квітня 2016 року до 10.00 за адресою: м. Миколаїв,                  

вул. Севастопольська, 63, Миколаївський обласний Центр туризму, 

краєзнавства та екскурсій учнівської молоді; 



2) підтвердити участь у семінарі-нараді до 22 квітня 2016 року за 

телефоном (0512) 47-85-40, 36-12-19 або електронною адресою 

octkeum@mksat.net. 

3. Врахувати, що витрати на направлення керівників для участі у семінарі 

здійснюються за рахунок установ, які відряджають. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора – 

начальника управління  освіти та ресурсного забезпечення департаменту освіти, 

науки та молоді Миколаївської облдержадміністрації Удовиченко О.О. 

 

 

 

Директор департаменту                                                                  А.Б. Веліховська 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


